25 LAT POLSKI W NATO

12 WOJSKOWY ODDZIAL. GOSPODARCZY
Komendant
ptk Mirostaw Katuzny

12WOG-SZP.2812.84.2024
Torun, dn. @Iistopada 2024 r.

Adresaci: DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Zatadunek, transport,
roztadunek i wypoziomowanie konteneréw mieszkalnych 20" w ilosci 300 sztuk i
konteneréw sanitarnych 20' w ilodci 20 sztuk o wymiarach 2438x6058x2591mm.”,
numer referencyjny U/89/12W0OG/2024.

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJASNIEN
DO PYTAN WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM -
U/89/12WO0G/2024

. W nawigzaniu do zapytania, ktére wplyneto do Zamawiajgcego zgodnie
z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. ,Prawo zaméwien publicznych"
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiajgcy udziela wyjasnien zgodnie z ponizszym:

Pytanie

1. Kto zapewnia bloczki betonowe do poziomowania konteneréw?

Odpowiedz na pytanie
Bloczki betonowe do poziomowania konteneréw zapewnia zamawiajacy.

Pytanie
2. Jakie jest podioze w miejscu usadowienia konteneréw?



Odpowiedz na pytanie

Podioze w miejscu usadowienia konteneréw jest utwardzone kruszywem i specjalnie przygotowane
przez firme zewnetrzna.

Pytanie
3. Czy s to kontenery pojedyncze czy podwdjne? Jezeli podwojne, to kto zajmuije sie taczeniem.
Odpowiedz na pytanie

Kontenery s3 pojedyncze.

Pytanie
4. Kto zajmuje sie przytaczami instalacyjnymi jak prad czy tez instalacja odgromowa?
OdpowiedZ na pytanie

Wszystkimi przytgczeniami zajmuje sie zamawiajacy.

[l.  ZMIANA (MODYFIKACJA) TRESCI SWZ:
(jezeli wniosek podlega rozpoznaniu)
[]Tak (adekwatnie do propozycji wyjasnien, okreslonych w pkt 1V)

X Nie
. ZMIANA TRESCI OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU:
(jezeli wniosek podlega rozpoznaniu)

[] Tak (na podstawie tresci zmienionej (zmodyfikowanej) SW2)
X Nie

IV. PRZEDLUZENIE TERMINU SKtADANIA OFERT
(jezeli wniosek podlega rozpoznaniu)
[ Tak, komisja proponuje wyznaczy¢ nowy termin:

sktadania ofert: ....... 202..r.do godz. ....:00
otwarcia ofert: ...... 202..r.0godz. ....:30
X Nie
Zamawiajacy informuje, iz udzielone wyjasnienia nie prowadzg do zmiany tresci

ogtoszenia 0 zamoéwieniu oraz nie prowadzg do zmiany tresci SWZ.
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